
令和7年4月27日執行

上天草市議会議員一般選挙　開票結果（確定）報告

■候補者別得票数 開票結果（２２時１５分確定）

届出番順 合計得票数

4 1,195.839

15 1,077.160

5 983.000

11 960.000

7 898.000

10 894.000

13 861.000

18 828.286

2 806.000

16 789.000

1 772.000

12 745.000

8 683.712

3 647.000

9 646.000

6 600.000

14 550.000

17 401.000

14,336.997

あん分の結果切り捨てた票数 0.003

不受理(+) 持帰り(+) 入場券(-) 紙片等(-)

14,337 165 14,502 0 0 0 0 14,502 1.14%

合計

候補者名

無効投票率

田中　たつお

田中　万里

塩田　しんいち

柳本　はつき

たさき　清勝

高橋　けん

木下　ふみのり

小西　涼司

おおの　秀一

よもだ　徹

無所属

政党名

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

日本共産党

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

何川　誠

いでぐち　隆光

北垣　ひろし

嶋元　ひでし

何川　まさひこ

宮下　しょう子

桑原　ちとし

にしもと　輝幸

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

当選

投票者数有効投票数 無効投票数
投票総数

（有効投票数+無効投票数）

その他


